
 1 

 
 

 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  
 

 

 

LINEA N. 2 

 

TRAGITTO GAIARINE – CAMPOMOLINO – CALDERANO  

 

 
FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA* RITORNO RIENTRI 

   Lun/Mer/Gio/Sab Mar/Ven 

1 Via Terraglio (Tonon) 7.15 13.30 16.38 

2 Via Terraglio (Giust) 7.16 13.29 16.37 

3 Via Calderozze 7.18 13.30 16.30 

4 Via Garibaldi (Zorzetto M.) 7.20 13.29 16.29 

5 via L. da Vinci 7.23 13.28 16.28 

6 P.za S. Tomaso (Chiesa) 7.30 13.27 16.27 

7 Via S. Rocco (Campo sportivo) 7.35 13.25 16.26 

8 Via Barsè 7.36 13.24 16.25 

9 Tenuta Tombacco 7.37 13.23 16.24 

10 Via Restejuzza 7.39 13.21 16.23 

11 Via Resteiuzza[Vecchio molin] 7.40 13.20 16.22 

12 Via Vizzetta 7.41 13.19 16.21 

13 Via Vizzetta (Rio Piovesana) 7.42 13.18 16.20 

14 Chiesa di Campomolino 7.43 13.17 16.19 

15 Via A. Berlese (Case popolari) 7.45 13.15 16.18 

16 Via Campei 7.46 13.14 16.18 

17 Via S. Antonio (Cesiol) 7.48 13.12 16.17 

18 Via S. Antonio (Via x Gaiarine) 7.49 13.11 16.16 

 SCUOLA SECONDARIA 1° 7.55 13.05 16.05 

 

   

 

N.B. (*) Gli orari di andata indicati in tabella potrebbero subire delle variazioni in anticipo di 

massimo 15 minuti per ciascuna fermata. Seguiranno ulteriori informazioni in merito 

all’organizzazione del servizio.  

 

Ogni indicazione in merito all’orario è comunque da ritenersi variabile in considerazione del numero 

effettivo degli alunni che usufruiranno del servizio (e quindi dei relativi tempi di salita e discesa dallo 

scuolabus), delle condizioni meteorologiche, delle condizioni di traffico, di eventuali modifiche al tragitto 

che si dovessero rendere necessarie o di altre variabili non prevedibili. 

 


